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Godz. 
D, S 

Godz. 
5 

Godz. 
1,2,3 

Godz. 
D, S 

K. d Odl. 
Km Lp. Przystanki 

7:10 9:00 11:30 14:05 dP/dG 0 0 1. OPATÓW/ ul. Sempołowskiej/01 

7:11 9:01 11:31 14:11 dG 0,6 0,6 2. OPATÓW/ul. Mickiewicza( Szk. Nr1)/01 

7:14 9:04 11:34 14:12 dG 2,2 2,8 3. LIPOWA/0726(skrz. dg)/01 

7:15 9:05 11:35 14:15 dG 1,0 3,8 4. LIPOWA/0726(boisko)/03 

7:17 9:07 11:37 14:16 dG 1,2 5 5. PODOLE/(stawy)/05 

7:18 9:08 11:38 14:18 dG 0,8 5,8 6. PODOLE/0726(na górze)/03 

7:19 9:09 11:39 14:19 dG 0,6 6,4 7. PODOLE KOLONIE/0726/01 

7:20 9:10 11:40 14:20 dG 1,2 7,6 8. MAŁOSZYCE/0726/03 

7:22 9:12 11:42 14:21 dG 0,4 8,0 9. MAŁOSZYCE/0726(pomnik Gombrowicza)/01 

7:25 9:15 11:45 14:23 dG 2,6 10,6 10. GROCHOLICE/0726/01 

7:27 9:17 11:47 14:26 dG 1,1 11,7 11. WSZECHŚWIĘTE/0698/03 

7:28 9:18 11:48 14:28 dG 0,6 12,3 12. WSZECHŚWIĘTE/0698/01 

7:32 9:22 11:52 14:29 dG 2,6 14,9 13. SZCZUCICE/003315(pętla)/01 

7:35 9:25 11:55 14:33 dG 2,6 17,5 14. BOGUSŁAWICE/0700(sklep)02 

7:36 9:26 11:56 14:36 dG 0,7 18,2 15. KORNACICE/0669(środek wsi)/04 

7:37 9:27 11:57 14:37 dG 1,0 19,2 16. KORNACICE/0669(skrz.  dg)/02 

7:40 9:30 12:00 14:38 dG/dP 2,6 21,8 17. OPATÓW/ul. Ćmielowska(szkoła)/02 

7:42 9:32 12:02 14:41 dP/dG 0,8 22,6 18. OPATÓW/ul. Sempołowskiej)/01 

7:48 9:38 12:08 14:43 dG 1,4 24,0 19. OPATÓW/ul. Słowackiego/03 

     Prędkość komunikacyjna 37,89 Vt 

     

Objaśnienia 
oznaczeń: 

S - kursuje w dni nauki szkolnej 
D- kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 
1- kursuje w poniedziałki 
2- kursuje  we wtorki 
3- kursuje  w środy 
5- kursuje w piątki 
d - nie kursuje w dniu 1.I, w pierwszy i drugi dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26.XII 
f  - nie kursuje w okresie ferii letnich i zimowych oraz szkolnych przerw  świątecznych 
m - nie kursuje w dn.24 i 31 XII 
w - nie kursuje w dzień Bożego Ciała 
Vt - prędkość techniczna 

Liczba pojazdów niezbędna do codziennej obsługi linii- 2 szt. 
  

Osoba zarządzająca transportem Dariusz Bińczak 
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